

Årsredovisning

för

Sonat AB

556582-9354

Räkenskapsåret

2021

Sonat AB
556582-9354

Styrelsen och verkställande direktören för Sonat AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2021. Bolagets säte är i Stockholm

Fövaltningsberättelse

Verksamhetens art och inriktning

Koncern och moderbolag

Sonat är en utvecklingspartner inom Supply Chain Management.

Tjänsterna grupperas inom två verksamhetsområden: Kunskapsbaserad outsourcing samt konsulting. Sonats affärsidé är att skapa en ökad konkurrenskraft för bolagets kunder genom att utveckla och driva försörjningsnätverk med kostnadseffektivitet, reaktionssnabbhet och förändringskraft i världsklass. Konsultverksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Sonat Consulting AB.

Styrelse och ägare

Sonats styrelse består av Stefan Ström (styrelseordförande), Kjell Rundqvist, Johan Bäcke och Thomas Brue. Sonat AB ägs till 99,4% av Sonat Group AB

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Tjänsteintäkterna för verksamheten i Sonat AB (outsourcing) ökade genom organisk tillväxt med drygt 15%. Genomfaktureringen av transportfakturer är i linje med föregående år och har i årsredovisningen netto redovisats enligt gällande regelverk. Föregående år är också justerat för att ge rättvisande bild. Bolaget har överträffat förväntningarna på såväl tjänsteintäkter som resultat.

En ny organisation på plats från 1 januari 2021 med två affärsområden, Commerce och Manufacturing, med ansvar för försäljning kunder och tjänsteutveckling och en gemensam leveransorganisation för att öka flexibiliteten och effektivitet.

Några viktiga händelser och milstolpar:

- Bolaget har fått fem nya outsourcingkunder; Zilenzio, Sund Birsta, Apoteket, Logistnext och Care of Carl
- Kraftig utökning av affären på Varnergruppen med övertagande av kundservice för Junkyard
- Affären med Svenska Retursystem utvecklades enligt plan och lämnades över 17 januari 2022
- Organisationen har stärkts för tillväxt med rekrytering av nyckelpersoner inom affärsområde Commerce, Leverans och IT
- Bolaget blev under året en del av det nybildade Sonat Group AB.

Sonat AB
556582-9354

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Resev- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	10 399 115	133 425	2 877 781	3 011 206
Disposition enligt beslut årsstämma:			2 877 781	-2 877 781	0
Vinstutdelning			-2 900 001		-2 900 001
Årets resultat				2 648 424	2 648 424
Belopp vid årets utgång	500 000	10 399 115	111 205	2 648 424	2 759 629

Förslag till vinstdisposition

Balanserad vinst					111 205
Årets resultat					2 648 424
Utdelning					-2 000 000
Summa					759 629

Styrelsen föreslår att 2 000 000 delas ut till aktieägarna och 759 629 balanseras i ny räkning. Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med tilläggsupplysningar. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor om inte annat anges.

Flerårsöversikt

Ksek	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	91 541	77 989	60 759	63 067	57 404
(Värdet av genomfakturering transportfakturor)	195 519	198 657	76 264	97 303	145 805
Resultat efter finansnetto	5 491	4 941	4 165	3 910	1 517
Balansomslutning	51 092	49 167	67 096	39 485	46 261
Soliditet (%)	32%	32%	25%	34%	23%
Avkastning på eget kapital (%)	34%	30%	27%	29%	14%
Avkastning på totalt kapital (%)	11%	9%	8%	10%	3%
Medelantal anställda	96	75	54	57	56

Sonat AB
556582-9354

Resultaträkning		2021-01-01	2020-01-01
	Not	2021-12-31	2020-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		91 540 754	77 988 783
Övriga rörelseintäkter		284 507	132 002
		91 825 261	78 120 785
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	1	-18 870 047	-19 708 930
Personalkostnader	2,3	-67 466 051	-53 361 861
Avskrivningar och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4,5	-10 465	-104 409
Övriga rörelsekostnader		0	0
		-86 346 563	-73 175 200
Rörelseresultat		5 478 698	4 945 585
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 735	1 129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 348	-6 118
Resultat efter finansiella poster		5 491 085	4 940 596
Bokslutsdispositioner		-2 175 934	-1 281 251
Skatt på årets resultat	6	-666 727	-781 564
Årets resultat		2 648 424	2 877 781

Sonat AB
556582-9354

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	10 465
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7,8	100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	110 465
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 797 546	30 609 700
Fordringar på koncernföretag		1 107 044	405 972
Aktuell skattefordran		597 581	601 942
Övriga fordringar		77 153	31 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	3 071 589	2 108 118
		36 650 913	33 757 191
Kassa och bank		14 340 976	15 299 073
Summa omsättningstillgångar		50 991 889	49 056 264
Summa tillgångar		51 091 889	49 166 729

Sonat AB
556582-9354

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	10		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		10 399 115	10 399 115
		10 899 115	10 899 115
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 205	133 425
Årets resultat		2 648 424	2 877 781
		2 759 629	3 011 206
Summa eget kapital		13 658 744	13 910 321
Obeskattade reserver			
Obeskattade reserver	11	3 583 135	2 407 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 699 387	17 852 888
Övriga skulder		3 172 882	8 901 498
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12	6 977 741	6 094 822
		33 850 010	32 849 208
Summa eget kapital och skulder		51 091 889	49 166 729

Sonat AB
556582-9354

Kassaflödesanalys	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		5 478 698	4 945 585
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m	13	10 465	104 409
Erhållen ränta		19 735	1 129
Erlagd ränta		-7 348	-6 118
Betald skatt		-662 366	-672 081
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		4 839 184	4 372 924
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-1 187 846	10 045 024
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-1 710 237	389 074
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		5 846 499	-26 473 843
Minskning(-)/ökning(+) av korfristiga skulder		111 434	4 385 348
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 899 034	-7 281 473
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Lämnat koncernbidrag		-1 000 000	0
Utbetald utdelning		-7 857 131	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 857 131	0
Årets kassaflöde		-958 097	-7 281 473
Likvida medel vid årets början		15 299 073	22 580 546
Likvida medel vid årets slut		14 340 976	15 299 073



Sonat AB
556582-9354

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget är moderbolag. Med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras företaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget redovisar inkomster från utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning som intäkt i takt med att arbetet utförs. Inkomster från utförda tjänsteuppdrag till fast pris redovisas som intäkt när det ekonomiska utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Intäkter redovisas baserat på den bedömda färdigställandegraden.

Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas upp som tillgång i balansräkningen i den mån upparbetade arvoden kommer att faktureras.

Från och med räkenskapsåret 2016 redovisas utvecklingskostnader löpande i samband med genomförande.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Noter

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Sonat AB
556582-9354

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat genomsnittligt eget kapital.

Avkastning på totalt kapital
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittlig balansomslutning.

1 Arvode och kostnadsersättning

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet vid sådana övriga arbetsuppgifter. Allt annat är andra uppdrag.

	2021	2020
Revisionsuppdrag	130 725	100 000
Övriga uppdrag	39 075	0
	169 800	100 000

2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda	2021	2020
Kvinnor	54	45
Män	42	30
	96	75

Löner, ersättningar och sociala kostnader	2021	2020
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD	2 018 000	1 888 000
Löner och andra ersättningar till övriga anställda	43 800 789	32 896 791
Pensionskostnader till styrelse och VD	443 480	448 394
Pensionskostnader till övriga anställda	3 942 003	2 869 264
Övriga sociala kostnader	13 671 445	11 140 063
	63 875 717	49 242 512

Varken styrelseledamot eller verkställande direktör har rätt till avgångsvederlag.

Sonat AB
556582-9354

3 Könsfördelning i företagsledningen

	2021	2020
Styrelseledamöter		
Kvinnor	0	2
Män	4	4
	4	6

4 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Datorer	33%

Skillnaden mellan avskrivningar enligt plan och bokförda avskrivningar är redovisade som bokslutsdisposition.

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerat anskaffningsvärde		
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde	1 571 838	1 571 838
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	1 571 838	1 571 838
Akkumulerade avskrivningar		
Ingående ackumulerade avskrivningar	-1 561 373	-1 456 964
Årets avskrivningar	-10 465	-104 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 571 838	-1 561 373
Utgående redovisat värde	0	10 465

Sonat AB
556582-9354

6 Inkomstskatt

De huvudsakliga komponenterna när det gäller skattekostnader för räkenskapsåret med avslut den 31 december 2021 är följande:

	2021-12-31	2020-12-31
Redovisad skatt i resultaträkningen		
Aktuell skatt	-666 727	-781 564
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
Summa redovisad skatt	-666 727	-781 564
Avstämning av effektiv skattesats		
Resultat före skatt	3 315 151	3 659 345
Skatt enligt gällande skattesats	-682 921	-783 099
Skatteeffekt av:		
Schablonintäkt periodiseringsfond	-2 479	-1 205
Utländsk skatt	60 000	41 000
Ej avdragsgilla kostnader	-41 326	-38 259
Summa redovisad skatt	-666 727	-781 563

7 Andelar i koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Moderbolaget		
Ackumulerat anskaffningsvärde		
Ingående ackumulerat anskaffningsvärde	530 000	530 000
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	530 000	530 000
Ackumulerade nedskrivningar		
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-430 000	-430 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-430 000	-430 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Sonat AB
556582-9354

8 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Sonat Consulting AB	100%	100%	100 000	100 000
				100 000

Uppgifter om organisationsnummer och säte:

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Sonat Consulting AB	556700-5565	Stockholm	100 000	191 227

9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Vidarefakturering	846 646	481 118
Förutbetalda hyreskostnader	599 685	525 090
Förutbetald datadrift	778 695	665 252
Förutbetalda försäkringspremier	40 176	95 045
Förutbetalda IPO-kostnader	388 975	0
Övriga poster	417 412	341 613
	3 071 589	2 108 118

10 Eget kapital

Antal A-aktier uppgår till 1 864 440 st och antal B-aktier uppgår till 272 950 st. Aktiernas kvotvärde

Förslag till behandling av vinst

	Moderbolag
Balanserad vinst	111 205
årets resultat	2 648 424
Utdelning	-2 000 000
Summa	759 629

Styrelsen föreslår att 759 629 balanseras i ny räkning.

Sonat AB
556582-9354

11 Obeskattade reserver

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond beskattningsåret 2018	29 526	29 526
Periodiseringsfond beskattningsåret 2019	1 096 424	1 096 424
Periodiseringsfond beskattningsåret 2020	1 281 251	1 281 251
Periodiseringsfond beskattningsåret 2021	1 175 934	-
Summa	3 583 135	2 407 201

12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2021-12-31	2020-12-31
Upplupna semesterlöner	2 938 609	2 311 301
Upplupna arbetsgivaravgifter semester	891 203	686 284
Övriga upplupna kostnader personal	1 988 617	1 784 039
Upplupna kostnader förutbetalda intäkter	1 159 312	1 313 198
	6 977 741	6 094 822

13 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	10 465	104 409

14 Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Av moderbolagets nettoomsättning utgjorde 1,0% (0,8%) omsättning mot andra koncernbolag.

Av rörelsekostnaderna utgjorde 1,2% (2,3%) kostnader mot andra koncernbolag.

15 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	2 000 000
Företagsinteckning avser checkkredit på 4 000 000 kr		

16 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser

Sonat AB
556582-9354

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Stefan Ström
Ordförande

Thomas Brue

Johan Bäcke

Kjell Rundqvist

Mattias Norin
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Grant Thornton Sverige AB

Anja Björklund
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

12.05.2022 19:42

SENT BY OWNER:

Fredrik Fahlstedt • 12.05.2022 15:07

DOCUMENT ID:

Hkxa5IY5Uq

ENVELOPE ID:

BkTqIY5Iq-Hkxa5IY5Uq

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2021 Sonat AB v5.pdf

14 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. STEFAN STRÖM stefan.strom@sonat.se	Signed Authenticated	12.05.2022 15:20 12.05.2022 15:18	eID Low	Swedish BankID (DOB: 24/05/1954) IP: 104.28.31.64
2. Bengt Martin Thomas Brue thomas.brue@indicia.se	Signed Authenticated	12.05.2022 15:39 12.05.2022 15:38	eID Low	Swedish BankID (DOB: 03/08/1973) IP: 94.103.198.97
3. JOHAN BÄCKE johan@johanbacke.se	Signed Authenticated	12.05.2022 16:50 12.05.2022 15:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 12/09/1974) IP: 79.138.230.45
4. Kjell Rundqvist kjell.rundqvist@sonat.se	Signed Authenticated	12.05.2022 19:05 12.05.2022 19:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 22/09/1957) IP: 78.77.203.178
5. MATTIAS NORIN mattias.norin@sonat.se	Signed Authenticated	12.05.2022 19:10 12.05.2022 19:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 01/09/1971) IP: 81.234.163.242
6. ANJA BJÖRKLUND anja.bjorklund@se.gt.com	Signed Authenticated	12.05.2022 19:42 12.05.2022 19:40	eID Low	Swedish BankID (DOB: 06/10/1964) IP: 83.253.72.182

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
